
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

未分類     
D N F 

No. 
21 
24 
22 
29 
25 
28 
23 
17 
20 
27 

30 

名前  
沖勇也 
小鹿翼 
加藤健 
星野浩 一 
山 下　 知 晃  
林和也 
納冨　 桂 
木下　 幸 三  
古家諒雅 
本門　 凌 

川上祥史 

チーム名 
ハイ サ イド研究所 
KBR 
DIABROS 
Dune★moto  北 海 道 
D IABROS&D -garage 
ぷー屋ん丸　 DUNE 
D-GARAGE 
Ｄｕｎｅ★ｍｏｔｏ 
なおきかんぱにー 
dune moto 

サ ボ テ ンブ ラザ ーズ  

Laps 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

6 

BestLap 
40.212 
39.929 
42.114 
42.949 
43.880 
45.681 
43.439 
45.413 
42.154 
45.109 

43.775 

Total Time 
10:29.084 
10:29.827 
10:51.220 
10:59.710 
10:44.851 
10:54.793 
10:55.658 
10:58.919 
11:19.449 
10:44.401 

4:46.910 

差 

0.743 
22.136 
30.626 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.743 

平均時速 

55.795 

ベス トラッ プ 

39.929 

ベス ト平均時速 

58.604 

ベス トラッ プ保持者： 

24 - 小鹿翼 

 

作成日： 2024/05/12 16:14:56 

計測チ ーフ 

ディレク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ セ ン ス ：  HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  

2024モタ ードSundayレース  
決勝 

ファ イ ナルA 

レース (15 Laps) 開始時間 14:09:14 

HSR九州 　 ドリームコ ース 0.650 km 

2024/05/12 13:40 


